

**NN.07 ApS**  
Galionsvej 35, 1437 København K

**CVR-nr. 30 57 88 99**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

**Ulrik Jürgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NN.07 ApS  
Galionsvej 35  
1437 København K

CVR-nr.: 30 57 88 99  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Carl Andreas Nyberg, Formand  
Tommy Holte  
Måns Fabian Månsson

**Direktion**

Tommy Holte, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Hovedtal og nøgletal**

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	53.480	47.144	41.125	33.852	22.268
Resultat af ordinær primær drift	32.697	27.368	28.583	24.505	14.110
Finansielle poster, netto	5.167	3.112	1.383	634	257
Årets resultat	29.633	24.152	23.630	19.409	10.897
<b>Balance:</b>					
Balancesum	92.890	83.389	49.461	39.698	36.521
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.092	1.990	2.057	3.801	1.182
Egenkapital	71.318	53.685	12.247	28.617	30.208
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	19	21	15	14	12
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	382,6	228,4	303,3	519,3	625,2
Soliditetsgrad	76,8	64,4	24,8	72,1	82,7
Egenkapitalforrentning	47,4	73,3	115,7	66,0	37,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design, produktion og handel med beklædningsgenstande samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.480 t.kr. mod 47.144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.633 t.kr. mod 24.152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

#### *Valutarisici*

Resultatet, pengestrømmen og egenkapitalen påvirkes af udviklingen i valuta på grund af aktiviteter i udlandet.

### Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at indtjeningen i 2020, vil være kraftig påvirket af COVID-19 pandemien.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er desuden vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og for selskabets finansielle stilling under COVID-19 krisen. Det er ledelsens opfattelse af Corona viruset vil påvirke driften i NN.07 ApS under 2020, dog er der ikke afklaret i hvilket omfang.

Derfor har NN.07 ApS indgået aftalt med moderselskabet Chino BidCo ApS om at denne stiller sikkerhed og øger økonomisk støtte under året for den videre drift om det måtte blive nødvendigt.

### Filialer i udlandet

Filialen i Tyskland er beliggende i Düsseldorf og dens primære formål er at argere salgfilial i det tyske marked. Da filialen er relativt nystiftet, er aktiviteten forsat begrænset.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>53.479.905</b>	<b>47.144</b>
1 Personaleomkostninger	-17.397.600	-16.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.385.647	-3.379
<b>Driftsresultat</b>	<b>32.696.658</b>	<b>27.368</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.371.474	1.882
2 Andre finansielle indtægter	3.964.078	1.422
Øvrige finansielle omkostninger	-168.178	-192
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.864.032</b>	<b>30.480</b>
3 Skat af årets resultat	-8.231.035	-6.328
<b>4 Årets resultat</b>	<b>29.632.997</b>	<b>24.152</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Software	965.954	1.065
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>965.954</u>	<u>1.065</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6 Indretning lejede lokaler	5.936.183	7.991
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.936.183</u>	<u>7.991</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.846.676	6.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.846.676</u>	<u>6.475</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.748.813</u></b>	<b><u>15.531</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.752.297	35.291
Varebeholdninger i alt	<u>31.752.297</u>	<u>35.291</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.378.947	28.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	280
8 Udskudte skatteaktiver	0	76
Andre tilgodehavender	3.688.092	2.120
9 Periodeafgrænsningsposter	3.071.958	881
Tilgodehavender i alt	<u>37.138.997</u>	<u>31.648</u>
Likvide beholdninger	<u>9.250.069</u>	<u>919</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.141.363</u></b>	<b><u>67.858</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>92.890.176</u></b>	<b><u>83.389</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	187.500	188
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.886.338	3.217
Overført resultat	66.244.198	38.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	12.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>71.318.036</u></b>	<b><u>53.685</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
10 Hensættelser til udskudt skat	777.126	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>777.126</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	371.715	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	371.715	0
Gæld til pengeinstitutter	863.242	4.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.651.336	3.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.760.651	15.843
Selskabsskat	7.378.074	0
Anden gæld	5.769.996	6.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.423.299	29.704
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.795.014</u></b>	<b><u>29.704</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>92.890.176</u></b>	<b><u>83.389</u></b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		
<b>13 Finansielle risici</b>		
<b>14 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	187.500	3.216.802	38.280.737	12.000.000	53.685.039
Udloddet udbytte	0	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Resultatandel	0	1.669.536	27.963.461	0	29.632.997
	<b>187.500</b>	<b>4.886.338</b>	<b>66.244.198</b>	<b>0</b>	<b>71.318.036</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	17.063.402	15.791
Andre omkostninger til social sikring	64.565	-209
Personaleomkostninger i øvrigt	269.633	815
	<b>17.397.600</b>	<b>16.397</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	21
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.590	172
Valutakursreguleringer	1.937.600	1.250
Dagsværdiregulering af finansielle kontrakter	1.966.888	0
	<b>3.964.078</b>	<b>1.422</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.378.074	6.293
Årets regulering af udskudt skat	852.961	35
	<b>8.231.035</b>	<b>6.328</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.669.536	1.472
Udbytte for regnskabsåret	0	12.000
Overføres til overført resultat	27.963.461	10.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.632.997</b>	<b>24.152</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>5. Software</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.120.961	733
Tilgang i årets løb	139.148	388
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.260.109</b>	<b>1.121</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-56.048	0
Årets afskrivninger	-238.107	-56
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-294.155</b>	<b>-56</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>965.954</b>	<b>1.065</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2019	3.101.980	18.869.970
Tilgang	0	1.092.487
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.101.980</b>	<b>19.962.457</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	3.101.980	10.878.733
Årets afskrivninger	0	3.147.541
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>3.101.980</b>	<b>14.026.274</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>5.936.183</b>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	3.258.401	114
Tilgang i årets løb	0	3.144
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.258.401</b>	<b>3.258</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	3.216.801	1.898
Årets resultat	1.669.537	1.729
Udbytte	0	-410
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>4.886.338</b>	<b>3.217</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-298.063	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-298.063</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>7.846.676</b>	<b>6.475</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.256.765	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	2.554.828
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NN.07 Norway AS	Oslo	100 %
NN.07 Sweden AB	Malmø	100 %
<b>8. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	75.835	111
Udskudt skat af årets resultat	-75.835	-35
	<b>0</b>	<b>76</b>
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalinger	1.500.615	881
Periodiseringer	1.571.343	0
	<b>3.071.958</b>	<b>881</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	-75.835	-111
Udskudt skat af årets resultat	852.961	35
	<u>777.126</u>	<u>-76</u>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	33.066 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.379 t.kr.

## 12. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse i alt TDKK 4.110.

Selskabet har stillet bankgaranti med udløb januar 2022 vedrørende huslejedeposita på i alt TDKK 1.047.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chino BidCo ApS, CVR-nr. 40790233 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## 13. Finansielle risici

### Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD, NOK og SEK for i alt 65.426 t.kr.

Under andre tilgodehavender indgår positiv dagsværdi af valutaterminskontrakter på 1.937 t.kr.

## Noter

---

### 14. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Chino Holding ApS  
 c/o NN.07 ApS  
 Galionsvej 35  
 1437 København K

Hovedaktionær

#### Øvrige nærtstående parter

Carl Andreas Nyberg

Bestyrelsesformand

Victor Marcus Lindh

Bestyrelsesmedlem

Tommy Holte

Bestyrelsesmedlem

Måns Fabian Månsson

Bestyrelsesmedlem

Litorina V Investment AB

Tilknyttet virksomhed

Chino Holding ApS

Tilknyttet virksomhed

NN.07 Norway AS

Tilknyttet virksomhed

NN.07 Sweden AB

Tilknyttet virksomhed

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget efter armslængdeprincippet.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Chino Bidco ApS